
LCB e-katalogā

Grāmatā apkopoti Ulda Ausekļa dzejoļi par Latvijas
dabu un tās mūžīgo mainību - četriem gadalaikiem.

Uldis Auseklis. 
Četras otas 
Latvijas Mediji, 2019

    LASĪTĀKĀ SĀKUMSKOLAS LITERATŪRA 2020

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=346410&ident=1376844#copies


Ķiparzemē mīt dižciltīgais dzīvnieciņš Šušnirks,
mazais telegrāfists Čieps, kuram ir grūtības ar
pareizrakstību, pastnieks Dipadnieks, profesors
Skrūvītis, ziņkārais astronoms Pēcpēdiņš un citi. Šai
piedzīvojumā priekšplānā izvirzās pedantiskais
Šušnirks, kurš negaidot spiests "adoptēt" vecākus
pazaudējušo Mazuli un, kopā ar to dodoties
vecākus uzmeklēt, iekuļas neparastos, aizraujošos
un visai komiskos piedzīvojumos.

LCB e-katalogā
Zvaigzne ABC, 2019

Arno Jundze.
Šušnirks un pazemes bubuļi

    LASĪTĀKĀ SĀKUMSKOLAS LITERATŪRA 2020

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=353375&ident=1382806#copies


Stāsta galvenais varonis gurķis Elmārs ir izaudzis
citādāks nekā citi gurķu dobes iemītnieki, proti,
mazs un līks, tāpēc jūtas nelāgi un nemitīgi par to
domā. Elmāra neapmierinātību ar savu izskatu
pastiprina viņa otrās pakāpes brālēna Renāra
ņirgāšanās, tāpēc viņš noslēdzas un arvien vairāk
kreņķējas, kas draud ar kļūšanu rūgtam. Un gurķim
nav nekā sliktāka, jo tad neviens viņu neēdīs! 

LCB e-katalogā
Pētergailis, 2019

Sabīne Košeļeva. 
Gurķis Elmārs, kas dikti
kreņķējās

    LASĪTĀKĀ SĀKUMSKOLAS LITERATŪRA 2020

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=351577&ident=1382005#copies


    LASĪTĀKĀ SĀKUMSKOLAS LITERATŪRA 2020

Dzejoļu krājumā skolas vecuma bērniem dzejnieks
Juris Kronbergs un māksliniece Anete Melece
piedāvā asprātīgu vērošanas un pētniecības spēli,
ko aizsāka jau savā pirmajā bērnu dzejas grāmatā -
"Mākoņu grāmata". Šoreiz viņi vēro laiku - kā dzīvu
būtni, kam piemīt dažādas īpašības un paradumi
tāpat kā cilvēkiem.

LCB e-katalogā

Liels un mazs, 2019

Juris Kronbergs. 
Laika bikses

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=360836&ident=1388272#copies


    LASĪTĀKĀ SĀKUMSKOLAS LITERATŪRA 2020

Grāmatas galvenā varone Maija ar ģimeni dzīvo
mežā — mežsargmājās. Viņas tētis ir putnu
pētnieks, kas meitai prot izskaidrot dabas norises,
iepazīstināt ar putniem un dzīvniekiem, ņem Maiju
līdzi putnu skaitīšanas un gredzenošanas
ekspedīcijās. Lai gan ik rītu Maija dodas uz
bērnudārzu pilsētā, viņas ikdienas pasaulē ir gan
koki un dažādu putnu dziesmas, gan dīķis ar zivīm
un vardēm, gan skudrupūznis, eži, āpsis un pat
mežacūkas.

LCB e-katalogā

Liels un mazs, 2019

Viesturs Ķerus. 
Meža meitene Maija

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=356910&ident=1384348#copies


    LASĪTĀKĀ SĀKUMSKOLAS LITERATŪRA 2020

Blakts Ludvigs, kurai ir pat īsta blakšu pase, ar savu
ģimeni lidostā vada slinku un jautru dzīvi, taču
kādu dienu tur ierodas tīrības pārbaude un draud
lidostu aizvērt.Padošanās, protams, nav blakšu stilā
– jābūt viltīgām un jārīkojas! Kopā ar citiem lidostā
mītošajiem kukaiņiem sākas piedzīvojumi, lai
glābtu visu kopīgās mājas – veco lidostu.

LCB e-katalogā

Pētergailis, 2019

Kairi Looka. 
Lidostas blaktis nepadodas

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=357731&ident=1385169#copies


    LASĪTĀKĀ SĀKUMSKOLAS LITERATŪRA 2020

Grāmata stāsta par 27 būtņu sugām, kuras, izņemot
tās autorus, neviens nav redzējis. Šīs būtnes ir
līdzīgas ne tikai dzīvniekiem un augiem, bet arī
mums – cilvēkiem. Tās mēdz būt laimīgas,
ziņkārīgas, apjukušas un vientuļas, cenšoties
saprast dzīvi un dažādās jūtas un emocijas, ko
cilvēki piedzīvo – skumjas, melanholiju,
pretrunīgas sajūtas par savu ķermeni un vēlēšanos
būt kādam citam.

LCB e-katalogā

Liels un mazs, 2019

Ulfs Starks. 
Zvēri, kurus neviens nav
redzējis tikai mēs

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=358314&ident=1385752#copies


    LASĪTĀKĀ SĀKUMSKOLAS LITERATŪRA 2020

Viņam gribējās, lai Tālmežā beidzot kāds vienreiz
izdarītu īstu, zvērīgu noziegumu.
Un, lūk, tas ir noticis! Prātam neaptverama
slepkavība. Bēdu sagrauzta atraitne. Alkatīgi
advokāti... Viss, kā pieklājas īstā detektīvā.
Pieredzes bagātais izmeklētājs Āpsis Vecākais un
viņa labā roka, veiklais un aizrautīgais Āpškāns, sāk
šķetināt noziegumu...

3td E-grāmatu bibliotēkā

LCB e-katalogā

Zvaigzne ABC, 2019

Anna Starobiņeca. 
Vilka midzenis

https://3td.lv/lv/ebooks/469
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=358319&ident=1385757#copies


    LASĪTĀKĀ SĀKUMSKOLAS LITERATŪRA 2020

Tas ir stāsts par kāda truša dzīvi un viņa neparasto
piedzīvojumu. Par līdzjūtību, atbildību, par drosmi
un daudz ko citu, kas, izrādās, piemitusi vienam
neparastam trusim. Tāpēc viņš ir Papus Tru,
grāmatas galvenais varonis.

LCB e-katalogā
Zvaigzne ABC, 2019

Dzintars Tilaks. 
Papus Tru

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=357047&ident=1384485#copies


    LASĪTĀKĀ SĀKUMSKOLAS LITERATŪRA 2020

Tā ir pasaka par neparasto poķu tautu, kuras
prototipi ir gan Latvijā, gan Igaunijā sastopamie
grīšļu ciņi. Grāmatā atklājas autora mīlestība pret
dabu un pārliecība, ka cilvēkam jādzīvo saskaņā ar
to.

LCB e-katalogā
Zvaigzne ABC, 2020

Edgars Valters.
Poķu grāmata

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=355061&ident=1383496#copies


    LASĪTĀKĀ SĀKUMSKOLAS LITERATŪRA 2020

Čiekurkalna puikas Klāvs un Intars nejauši sastop
plastmasas maisiņu Dusmukuli, kurš izrādās ne
tikai dzīvs un runīgs, bet arī pikts - viņš ir izsviests
mēslainē un nu, tāpat kā neskaitāmi citi maisiņi,
bezdarbībā klimst pa ielām, pinas koku zaros un
plunčājas peļķēs. Kā izglābt pasauli no šiem
plastmasas huligāniem?

LCB e-katalogā
Jāņa Rozes apgāds, 2019

Agnese Vanaga.
Plastmasas huligāni

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=348096&ident=1378526#copies


    LASĪTĀKĀ SĀKUMSKOLAS LITERATŪRA 2020

Sāra Bērnarda slidojot salauž kāju, un tā tiek
ieģipsēta. Kāja sāp, tāpēc jaunā sieviete saņem
pretsāpju tableti un aizmieg. Kad Sāra pamostas,
viņas zelta auskari ir pazuduši. Policijas priekšnieks
izstāsta detektīviem, ka slimnīcā ir apzagti vairāki
pacienti, bet, tā kā nozagtās lietas nav atrastas,
nevienu nevar apcietināt... Par laimi, Lasem un
Majai kā allaž ir padomā smalks plāns...

LCB e-katalogā

Zvaigzne ABC, 2019

Martins Vidmarks.
Slimnīcas noslēpums

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=356514&ident=1383953#copies


    LASĪTĀKĀ SĀKUMSKOLAS LITERATŪRA 2020

Dzejoļi, kas veltīti bērnu drošībai, traumām un
bīstamajām situācijām, no kurām jāiemācās
uzmanīties. Ļaunajai laumai Traumai pretī stājas
labā lauma, kura tic, ka bērni spēj no briesmām
izvairīties.

3td E-grāmatu bibliotēkā

LCB e-katalogā

 Liels un mazs, 2019

Inese Zandere. 
Bērns, kas neiekrita

https://3td.lv/lv/ebooks/444
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=351207&ident=1381635#copies


    LASĪTĀKĀ SĀKUMSKOLAS LITERATŪRA 2020

Līdzās Rasai, kas tūliņ dosies uz skolu, Tobiasam,
kurš sasniedzis rotaļu lāčiem "piestāvošo vecumu",
sunītim Zorro, Lauvam, lieliskajam kaimiņu zēnam
Jēkabam un vecmāmiņai, te darbojas arī Rasas
"stulbās un nejaukās" māsīcas. Viņas ir vecākas par
Rasu un netic, ka Rasai ir draugs Leo - īsts lauva.
Māsīcas grib, lai Rasa parāda savu putnubiedēkli.
Tobiasam un Jēkabam ienāk prātā doma, kā
pārmācīt negantās māsīcas.

LCB e-katalogā

Pētergailis, 2020

Juris Zvirzdiņš.  
Rasas vasara

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=360881&ident=1388317#copies

